Российская Федерация
 Ростовская  область
Сальский   район

Администрация  Ивановского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2013г.                                                                                          №  163                                       с.  Ивановка
О порядке организации

деятельности ярмарок

на территории

Ивановского сельского  поселения

    В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулировании торговой деятельности в Российской Федерации» , Областного закона от 16.04.2010г. № 389-ЗС « О полномочиях органов государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области» и постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013г, № 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на них».
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Дислокацию мест организации деятельности ярмарок на территории Ивановского сельского  поселения согласно приложению № 1.
2. Не проводить на территории Ивановского сельского поселения ярмарки выходного дня, праздничные ярмарки, ярмарки для реализации произведений декоративно-прикладного искусства и художественного творчества.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Ивановского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на территории Ивановского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Ивановского сельского поселения                                                   О.В.Безниско
Копия верна.

Специалист
                 В.Ю.Безниско

Исполнил: специалист
С.Л.Яцкая тел. 44-2-89

Приложение № 1

                                                                                                к  постановлению Администрации

                                                                                                Ивановского сельского поселения
                                                                                                       от 13.11.2013г. № 163
Дислокация

 мест организации ярмарок на территории Ивановского сельского поселения

 Сальского района

	Организатор ярмарки
	Населенный пункт
	Место проведения
	Время проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки

	Администрация Ивановского сельского поселения
	с. Ивановка
	площадь перед Дворцом культуры

с. Ивановка
	каждый вторник с 07.00 до 12:00
	сезонная
	универсальная